

# Årsredovisning

för

## Loringa Egendom AB

556585-6712

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Loringa Egendom AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde



Joakim Furhoff

**Årsredovisning**  
för  
**Loringa Egendom AB**

556585-6712

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Loringa Egendom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget registrerades 2000-02-21 och bedriver försäljning av jordbruksvaror samt redovisningstjänster. Från och med 2021 hyr företaget ut lokaler åt företag för förvaring. Företaget bedriver sin verksamhet på Loringa Egendom utanför Skövde.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	506	804	790	833
Resultat efter finansiella poster	0	339	4	-25
Soliditet (%)	57	64	48	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 000	339 417	60 659	506 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			60 659	-60 659	0
Årets resultat				80 804	80 804
Belopp vid årets utgång	100 000	6 000	100 076	80 804	286 880

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 076
årets vinst	80 804
	<b>180 880</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	180 880
	<b>180 880</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

506 141

804 194

Övriga rörelseintäkter

1 885 679

1 803 046

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 391 820**

**2 607 240**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 498 181

-1 545 662

Personalkostnader

2

-705 011

-673 487

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-48 657

-48 657

**Summa rörelsekostnader**

**-2 251 849**

**-2 267 806**

**Rörelseresultat**

**139 971**

**339 434**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

12

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

55

0

**Summa finansiella poster**

**55**

**12**

**Resultat efter finansiella poster**

**140 026**

**339 446**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-34 000

-30 000

Förändring av överavskrivningar

-3 939

-230 206

**Summa bokslutsdispositioner**

**-37 939**

**-260 206**

**Resultat före skatt**

**102 087**

**79 240**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-21 283

-18 581

**Årets resultat**

**80 804**

**60 659**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

472 242

520 899

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**472 242**

**520 899**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 336

1 336

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 336**

**1 336**

**Summa anläggningstillgångar**

**473 578**

**522 235**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

55 843

135 099

Övriga fordringar

0

463

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 071

167 621

**Summa kortfristiga fordringar**

**190 914**

**303 183**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

430 668

457 864

**Summa kassa och bank**

**430 668**

**457 864**

**Summa omsättningstillgångar**

**621 582**

**761 047**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 095 160**

**1 283 282**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

6 000

6 000

**Summa bundet eget kapital**

**106 000**

**106 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

100 076

339 417

Årets resultat

80 804

60 659

**Summa fritt eget kapital**

**180 880**

**400 076**

**Summa eget kapital**

**286 880**

**506 076**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

64 000

30 000

Akkumulerade överavskrivningar

367 050

363 111

**Summa obeskattade reserver**

**431 050**

**393 111**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 573

3 949

Skatteskulder

2 501

0

Övriga skulder

138 465

161 507

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

232 691

218 639

**Summa kortfristiga skulder**

**377 230**

**384 095**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 095 160**

**1 283 282**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7-15 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 313 900	1 313 900
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 313 900</b>	<b>1 313 900</b>
Ingående avskrivningar	-793 001	-744 344
Årets avskrivningar	-48 657	-48 657
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-841 658</b>	<b>-793 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>472 242</b>	<b>520 899</b>

2023110707863

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 336	1 336
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 336</b>	<b>1 336</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 336</b>	<b>1 336</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Skövde 2023-11-01



Joakim Furhoff